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Protokoll fért vid styrelsemote for Gotlands skidférbund

Datum: 2016-03-09

Plats: Hos Eva pa Furulundsgatan 46 i Visby
Ndrvarande: Anders Birgersson anders.birgersson(@cementa.se
Annika Broms annika.broms{@lanssivrelsen.se
Eva Buskas eva.buskas@eotlandsallehanda.se
Stefan Buskas s.buskas(@ielia.com
Erik Landergren kirre a.5¢
Stefan Persson stefan.persson{@comai.se
Alice Olsson aliceolsson93@outlook.com
Frénvarande:

1 Métets dppnande

Ordfsranden hélsar alla vilkomna och firklarar métet f6r Sppnat.

2 Genomgang av féregaende protokoll
Féregaende protokoll godkiindes och lades till handlingarna.

3 Faststillande av dagordning
Dagordningen faststilldes.

4 Ekonomi
Kirre redogjorde for att vi har 64 tkr i kassan och drygt 100 tkr p& placeringskonto.

5 Nytt fran svenska skidférbundet
Forbundet har fatt en ny ordférande.

6 Nytt fran klubbarna
[nget nytt fanns att rapportera.

7 Tavlingar

Ingen inbjudan har gétt ut till elljuscup 4, utan den kommer sannolikt att flyttas en vecka framét till
den 20 mars i samband med skidtinget. Anders pratar med Mattias rérande plats.

Eva diskuterar med Svaide rérande en gotldndsk rullskidtévlingen i slutet av augusti i Slite.

8 Ovriga fragor

o Arsmote den 7 april med Gotlands Idrottsforbund/SISU ska bevistas av nigon frén styrelsen.
Anders blir formell delegat for Gotlands Idrottsférbund och Annika blir delegat for SISU.

o Anders fixar priser till skidtinget pa Intersport.
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9 Nésta mte
Nista mote dr méindagen den 11 april kl. 19:00 hos Kirre i Bro Kvie (f8]j skylten).

Skidtinget bestéims till den 20 mars kl 12:00 efter elljuscup 4.

10 Motets avslutande
Ordfsranden forklarade métet for avslutat.

Anders B1rgersson Stefan Persson
Ordférande Sekreterare




